МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА»
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
г. Мышкин

от « 30 » января 2018 г. № 193

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в муниципальном казенном учреждении «Единая
дежурно-диспетчерская служба» Мышкинского
муниципального района на 2018 — 2019 годы |

|
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 №
40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», в
целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по
противодействию коррупции в Мышкинском муниципальном районе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в
муниципальном казенном учреждении «Едйная дежурно-диспетчерская
служба» Мышкинского муниципального района на 2018-2019 годы.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Приказ разместить на официальном сайте Администрации

Мышкинского муниципального района.

Директор МКУ «ЕДД&МЫШКинского МР С.А. Быкова